
T ,

Dodání zboží

f

ľ

Místem dodání zboží je Klentnice 81, 692 01, Mikulov.
Zde je kupující povinen zboží převzít. Zboží bude předáno nejpozději do 30.9.2020 na
základě předávacího protokolu, na kterém mimo jiné bude uveden i seznam předávaných
dokumentů. Součástí předání zboží bude proškole]1í k používání.

IV
Přechod vlastnického práva

Zboží přechází do vlastnictví kupujícího až po jeho úplném zaplacení a vyrovnání všech
peněžitých závazků kupujícího vůči prodávajícímu, které z této smlouvy vznikly.

V
Ostatní ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je
vyhotovena ve dvou provedeních o dvou stranách, z nichž jedno obdrží, prodávají a jedno
kupující. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, resp. jiných obecně závazných právních předpisů.

,

VI
Záruční a servisní podmínky

Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění 24 měsíců od převzetí, při plnění
podmínek stanovených výrobcem. Návody k předmětu koupě budou dodány zároveň s
dodávkou zboží a tyto budou uvedeny v předávacím protokolu.

VII
Závěrečná ustanovení

l. Všechny změny, dodatky a doplňky k této smlouvě je možno udělat jen písemnou formou
a vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, které mají stejnou platnost.


